Mittwoch

Montag

Donnerstag

Sonntag

Montag

Donnerstag

Samstag
Sonntag

Samstag

Montag

Donnerstag

Montag

Donnerstag

Montag

Donnerstag

Montag

Donnerstag

Montag

Donnerstag

Montag

01.01.2020
17.00 Uhr

20.01.2020
18.00 Uhr

06.02.2020
19.00 Uhr

09.02.2020
16.00 Uhr

17.02.2020

05.03.2020
19.00 Uhr

07.03.2020
08.03.2020

14.03.2020
15.00 Uhr

16.03.2020

02.04.2020
19.00 Uhr

20.04.2020

07.05.2020
19.00 Uhr

18.05.2020

04.06.2020
19.00 Uhr

15.06.2020

02.07.2020
19.00 Uhr

20.07.2020

06.08.2020
19.00 Uhr

17.08.2020

1. Halbjahres-Programm 2020

10. Neujahrskonzert
»Einmal um die ganze Welt”

Literatur-Gesprachskreis

Jahreshauptversammlung mit Neuwahl
Stammtisch fallt aus!

Oman- faszinierendes Kultur-und Reiseland
im Stiden Arabiens
Digitale Bildprasentation von Horst Miinzinger

Literatur-Gesprachskreis; 18.00 Uhr

Kultur-Stammtisch
Jahres-Thema: Geschichten, Gedanken, Gedichte

Blirgersaal beim Forstner
Kybergstr.2, Oberhaching

Hotel Hachinger Hof
Pfarrer-Socher-Str. 39, Furth

ODEON
Kirchplatz 1, Oberhaching

Urbs-Generationum
Alpenstr. 2a, Deisenhofen
Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof

aus den Jahrbichern der Miinchner Turmschreiber

20. Oberhachinger-Film- und Foto-Tage
Das Programm liegt anbei!

Geburtstagsfest fiir unsere Mitglieder
30 Jahre Kulturverein Oberhaching e.V.

Blirgersaal beim Forstner
Kybergstr.2, Oberhaching

Urbs-Generationum
Alpenstr. 2a, Deisenhofen

Bunter-Bairischer Nachmittag mit Sagen, Geschichten und Ortsgeschichte

Literatur-Gesprachskreis, 18.00 Uhr

Kultur-Stammtisch
Thema siehe 5.3.2020

Literatur-Gesprachskreis, 18.00 Uhr

Kultur-Stammtisch
Thema siehe 5.3.2020

Literatur-Gesprachskreis, 18.00Uhr

Kultur-Stammtisch
Thema siehe 5.3.2020

Literatur-Gesprachskreis; 18.00 Uhr

Kultur-Stammtisch
Thema siehe 5.3.2020

Literatur-Gesprachskreis; 18.00 Uhr

Kultur-Stammtisch
Thema siehe 5.3.2020

Literatur-Gesprachskreis; 18.00 Uhr

Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof
Pfarrer-Socher-Str. 39, Furth

Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof

Hotel Hachinger Hof

Anderungen vorbehalten! Bitte beachten Sie die Zusendungen der KULTUR-POST.



